
UCHWAŁA NR XXI/145/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 105, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567), w związku z art. 6 b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, 
poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. 
Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz .U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 1475; 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 2002, Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 
143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484; z 2006 r. Nr 245, poz. 1775; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/34/11 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 4 maja 2011 r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 64 poz. 1131; z 2012 r. poz. 470 i 931) w § 
1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów podatków wymienionych w §1 ust.1 wyznacza się sołtysów wsi Gminy Kołobrzeg według 
poniższego zestawienia: 

 
Lp. Sołectwo Imię i Nazwisko Sołtysa Adres 
1 Bogucino Chojnacki Władysław Bogucino 12 
2 Stary Borek Frankiewicz Adam Stary Borek 2 
3 Budzistowo Królikowski Tadeusz Budzistowo ul. Słoneczna 8/1 
4 Nowogardek Elzner Piotr Nowogardek 23A 

Kałdus Zbigniew Głowaczewo 22 5 Karcino, Głowaczewo 
Ochnio Czesław Karcino 45 

6 Niekanin Karczewski Jan Niekanin ul. Lipowa 19 
7 Samowo Kaczmarek Renata Samowo 4 
8 Drzonowo Krupiński Czesław Drzonowo 18A 
9 Stramnica Kruszewski Marian Stramnica 11 
10 Przećmino Duńczak Zofia Przećmino 33/2 
11 Zieleniewo Folta Mirosława Zieleniewo ul. Rycerska 48/4 
12 Nowy Borek Rybka Piotr Nowy Borek 19 
13 Błotnica Sadowska Ewa Błotnica 9A 
14 Bogusławiec Strzechmińska Jolanta Bogusławiec 14 
15 Grzybowo Maj Marek Grzybowo ul. Długa 29 
16 Dźwirzyno Szczubełek Jerzy Dźwirzyno ul. Klonowa 10 
17 Sarbia Kusiakiewicz 

Magdalena 
Sarbia 11A 

18 Korzystno Zaborski Zygmunt Korzystno ul. Truskawkowa 7 
19 Kądzielno Mazurek Stefania Kądzielno 11 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BNDML-HKMMR-BTEHL-HZMLW-QCUBT. Uchwalony



20 Obroty Żurawiel Marian Obroty 14 
21 Rościęcino Staszewska Grażyna Rościęcino ul. Zgodna 33/3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

Id: BNDML-HKMMR-BTEHL-HZMLW-QCUBT. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Projekt uchwały przygotowano w związku ze zmianami na stanowiskach sołtysów w n/w sołectwach: 

1) w związku ze śmiercią Sołtysa Sarbii p. Anny Ciesielskiej sołtysem wybrana została P. Magdalena 
Kusiakiewicz, 

2) w związku z rezygnacją z funkcji sołtysa Karcina p. Wojciecha Świżka, w dniu 15 października br. Zebranie 
Wiejskie tej m-ści dokonało wyboru na to stanowisko P. Czesława Ochnio. 

Uchwałą Rady Gminy z dnia 4 maja 2011 r. sołtysi Gminy Kołobrzeg ustanowieni zostali inkasentami 
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego. Z tego też powodu należy dokonać zmian w w/w 
uchwale powołując na inkasentów nowo wybranych sołtysów. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BNDML-HKMMR-BTEHL-HZMLW-QCUBT. Uchwalony


	
	



